Consultate il nostro
catalogo digitale.
Consult our digital catalog.
ard-italia.it
Presentazione dell’ azienda.
Presentation of our company.
ard-italia.com/img/azienda
#BeCreARDive

2
SERIE DI CORNICI
PER PORTE IN KIT
PRETAGLIATI
99
JX222
2400x100x30 mm
100 m
m
14 mm
30 mm
KIT porte pre-tagliati Pre-cut doors KIT
B B
A
KIT SIZE  cm SIZE cm
KT222-80 80 2 x 240
KT222-90 90 2 x 240
KT222-100 100 2 x 240
KT222-110 110 2 x 240
KT222-120 120 2 x 240
KT222-150 150 2 x 240
KT222-200 200 2 x 240
Profilo utilizzato JX222
KT222 pretagliati
80 - 90 -100 - 110 - 120 - 150 - 200 cm
A B